様式４

レベル３ 病原性微生物等使用実験終了・中止報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　月　　　日

   東京農工大学長　 殿

                                  　　 実験責任者
                                            （所属）

                                            （氏名）

　レベル３病原性微生物等を使用した実験を終了・中止しましたので報告します。　実験終了・中止後のレベル３病原性微生物等の取扱いについては下記のとおりです。

記

１．病原性微生物等の分類：　□ウイルス　□細菌　□真菌　□寄生虫
外為法の貨物令２条の２の該当の有無（　　　　）

２．病原性微生物等の学名及び和名、系統、株、血清型等、分譲元機関名

３．承認番号：

４．実験期間　　　　年　　月　　日　〜　　　年　　月　　日

５．実験終了・中止後のレベル３病原生微生物等の措置について
[bookmark: _GoBack]
（１）廃棄処分した場合はその滅菌方法

（２）実験責任者が継続して管理する場合はその保管場所

（３）移管する場合は病原性微生物等の名称とその後の管理責任者
　　　　　　（所属・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（４）実験期間中においてレベル3病原性微生物等を譲渡した場合は、譲渡先の管理
責任者の所属・氏名

　　　　　　　　安全主任者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名）                      印